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Ledelsesberetning 

 
Foreningens formål 
Danske Populær Autorer (DPA) er en medlemsforening, der har som formål at varetage 
medlemmernes kunstneriske, faglige og deraf følgende økonomiske interesser.  
 
DPA fremmer skabelsen af ny dansk tekst og musik ved at støtte sangskrivere, producere og 
tekstforfattere i deres arbejde - ligesom DPA også hvert år uddeler støtte til en række forskellige 
projekter i det danske musikliv. Støtten er muliggjort af Kodas kulturelle midler.   
 
DPA arbejder også på vegne af danske sangskrivere, komponister, producere og tekstforfattere 
generelt, da foreningens politiske arbejde kommer alle professionelle autorer, som skaber musik og 
tekst inden for det populære og kommercielle felt, til gavn.   
 
DPA havde i 2017 en medlemsfremgang på 93 og vi er nu i alt 1075 medlemmer.  
DPA indførte desuden et vækstlagsmedlemskab i efteråret 2016, hvor der pr. 31/12 2017 er 69 
medlemmer.  
 
I forbindelse med forandringerne vedrørende uddelingen og administrationen af Kodas Kulturelle Midler 
har bestyrelsen valgt at afhænde huset i Sverige, lejligheden i Berlin og er i gang med at sælge 
lejligheden i Sutri.  
 
Foreningen råder stadig over huset i Bargemont, som udelukkende stilles til rådighed for foreningens 
medlemmer.  
 
Foreningen råder ligeledes stadig over huset i London, som dog stilles til rådighed for alle Kodas 
medlemmer, med et screeningskrav om at huset udelukkende kan benyttes i forbindelse med 
sangskrivervirksomhed relateret til London og det herboende internationale musikmiljø og -branche. 
Det samme tilgangsfelt og screeningskrav gør sig gældende for DPAs rådighedsstillelse af et lejet hus i 
Los Angeles, hvor kontaktfladen er det amerikanske, men også internationale, musikmiljø og -branche i 
L.A.  
 
Foreningen har gennem nogle år, med stor succes, haft en Akut/Eksportpulje.  
Også denne pulje er en screenet pulje, hvor man kan få støtte til akut opståede behov for showcases 
eller lignende, samt muligheder for at mødes og arbejde med professionelle sangskrivere i udlandet. 
 
Den samme tanke ligger bag samarbejdet med MXD, hvor DPA støtter en pulje for managere i 
erkendelse af, at managere er helt afgørende i en global virkelighed, når der skal sælges tracks, sættes 
camps op og i det hele taget skabes kontakt til musikbranchen på vegne af sangskrivere og producere. 
 
DPA har i 2017 afholdt en hel del medlemsmøder både i eget regi og sammen med Koda.  
Medlemsmøderne har haft endog særlig stor tilslutning og viser, at der er stor interesse for de 
professionelle sangskrivernetværk, som DPA repræsenterer – det være sig lige fra den kommercielle 
popmusik over elektronica og børnemusik til revygenren, samt et utal af andre genrer, undergenrer 
m.m.m. 
Møderne har haft deltagelse af både vækstlagene og de erfarne professionelle og har skabt et frodigt 
forum for erfaringsdeling - både hvad angår selve skabelsesprocesserne, som adgang til markederne 
og rammerne for best practice.  
 
En af årets store begivenheder var som altid Kegleaften i november, hvor DPA blandt andet kunne give 
Rasmus Seeback og holdet bag ham årets kommercielle sangskriverpris. 
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Ledelsesberetning - fortsat 
 
Støtte til dansk musikliv 
 
DPA tildelte i 2017 
471 projektlegater 
112 rejselegater 
69 akut eksportlegater  
24 kursuslegater 
120 legatophold 
 
DPA tildelte i 2017 støtte til følgende projekter i dansk musikliv 
 
AVEX/Cynosure Music/ Writing Camp  
Børnemusikfestival 2200 Nørrebro 
Days of Light / Transformation Festival  
DJ & Producer Academy / Cowriting på Ibiza 
DJ & Producer Academy / Summercamp på Langeland 
Foreningen Jazz på Balders Plads / Festival på Nørrebro 
Fringe Jazz Fest 2017 / New Orleans sub-festival 
GL Music / To internationale writing camps 
Jazzcamp for piger / JazzDanmark 
Komponiststafetten / En ny kunstner uropfører et værk under Aarhus Festuge 
Musikpodcast / Musikparlamentet 
Multival/ Festival i Kalundborg 
Music Days / Musikkens nye mødested i Odense 
Music Export Denmark / Managerpulje 
Musikfestival for børn i Odsherred 
Musikfestival for børn i Slagelse 
MXD / Writingcamp i Japan 
Promus Publishing Academy / branchekursus i Aarhus 
Prime / Networking Party  
ROSA Pop-pilot / Musiklejr for piger  
Rytmen /Kulturmøde på Mors 2017 
’Skriv hits og sælg dem’ / Udgivelse af Marcus Winther-John 
SoulJam / To internationale Writing Camps 
Spil Dansk / Dansk musiklivs festuge 
SPOT Festival / Et vindue for ny dansk og nordisk musik 
Steppeulven / Den danske kritikerpris 
SummerJazz 2017 / Cowbell 
The 4th Annual European BigBand Composer Competition Theme 
The Diving Bell / Installationer af dansk film- og mediemusik 
Then We Take The World / Writing camp  
Tigerspring songwriter camp 
UHØRT Festival / Platform for nyt musik og upcoming kunstnere 
Årets Æreskunstner / Skuespillerforeningen af 1879 
Aarhus Festuge / Ujazz 
Aarhus Calling / International songwriter camp under SPOT Festival 
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Ledelsesberetning - fortsat 
 
 
Foreningens hjemsted 
Foreningen har hjemsted i København. 
 
 
Foreningens økonomiske stilling 
Årets regnskabsmæssige resultat viser et underskud på kr. 499.162. 
  
Foreningen har i året modtaget t.kr. 538 fra Copydan. Midlerne anvendes til legater. 
 
For det kommende år forventer bestyrelsen et mindre underskud. 
 
 
Resultatdisponering 
Bestyrelsens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen. 
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af 
årsregnskabet væsentligt. 
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Bestyrelsens underskrifter 
 
 

Foreningens bestyrelse har behandlet og vedtaget foranstående årsberetning og efterfølgende 
årsregnskab for 2017, der hermed indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København, den 29. januar 2018 
 
 
 
 
  Tobias Stenkjær  Jørgen Thorup 
    (næstformand) 
 
 
 
   Kristina Holgersen  Steen Svanholm 
    
 
 
 
  Sara Indrio  Niels Mosumgaard   Jacob Morild 
    (formand)   (kasserer) 
 
 
 
   Marcus Winther-John  Johnny Stage 
      
 
 
 
    Kritiske revisorer 
 
 
 
   Thomas Engell  Gunvor Bjerre 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 
Til medlemmerne i Danske PopulærAutorer  
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Danske PopulærAutorer for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Vi henleder opmærksomheden på note 1 i regnskabet, som beskriver konsekvenserne af ændrede 
regler i KODA’s regulativ for Kulturelle Midler, hvorfor resultatopgørelsens poster for 2017 ikke i alle 
tilfælde er sammenlignelige med 2016. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskaber på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat 
 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tiltrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tiltrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat 
 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
København, den 29. januar 2018 
 

CHRISTENSEN KJÆRULFF 
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB 

CVR-NR. 15 91 56 41 
 
 

Peter Steffen Clausen 
Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. 23492 
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Anvendt regnskabspraksis 
 
Generelt 
Årsregnskabet er aflagt efter reglerne for klasse A-virksomheder med fornødne tilpasninger. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som forrige år. Hovedindholdet i den anvendte 
regnskabspraksis er som følger: 
 
 
Resultatopgørelsen 

 
Kontingentindtægter 
Omfatter de i årets løb fakturerede beløb. 
 
Rettighedsindtægter 
Omfatter de i året modtagne rettighedsvederlag. 
 
Indgået fra kulturelle midler 
Omfatter andel af de i året modtagne betalinger fra KODA for foreningens varetagelse af kulturelle 
formål i henhold til KODAs regulativ. 
 
Huslejeindtægter 
Omfatter de i året opnåede lejeindtægter på foreningens ejendomme, stillet til rådighed for 
medlemmerne som legatboliger i henhold til KODAs regulativ. 
 
Lønomkostninger 
Omfatter løn og gager inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring 
m.v. til foreningens medarbejdere og bestyrelse, reduceret for optjent administrationsvederlag 
angående varetagelse af fællesprojekter i KODA-regi m.v. 
 
Driftsomkostninger 
Omfatter omkostninger til medlemsmøder og generalforsamling, kontorhold, drift af egne ejendomme, 
husleje til KODA, tab på tilgodehavender m.v. 
 
Finansielle nettoindtægter 
Under renteindtægter m.v., indgår årets tilskrevne og periodiserede renter samt realiserede 
kursgevinster. 
 
Under renteudgifter m.v., indgår årets betalte renter, samt såvel realiserede som urealiserede kurstab. 
 
Skat 
Beregnet foreningsskat er udgiftsført med 22 % af den skattepligtige indkomst opgjort efter reglerne 
for brancheforeninger i henhold til Fondsbeskatningsloven, tillagt 3,4 % på ikke a’contobetalt 
foreningsskat. 
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Anvendt regnskabspraksis - fortsat 
 

Balancen 

 
Materielle anlægsaktiver 
Ejendom i Frankrig er optaget til medgåede omkostninger ved køb af grund og byggeomkostninger 
m.v., reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er færdiggjort i 1996 og forventes, at have 
en brugstid på 100 år. 
 
Ejendom i Tyskland er optaget til købesum reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er 
ibrugtaget i 2006 og forventes at have en brugstid på 100 år. Ejendommen er afhændet i 2017.  
 
Ejendom i Italien er optaget til købesum reduceret med foretagne af- og nedskrivninger. Ejendommen 
er ibrugtaget i 2008 og forventes at have en brugstid på 100 år. Ejendommen forventes afhændet i 
2018, og er derfor medtaget under omsætningsaktiver til forventet salgsværdi. 
 
Ejendom i England er optaget til købesum reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er 
ibrugtaget i 2012 og forventes at have en brugstid på 100 år. 
 
Gevinst og tab ved afhændelse af ejendom er medtaget direkte under egenkapitalen, idet disse poster 
ikke relateres til foreningens daglige drift. 
 
Driftsmateriel og inventar er optaget til anskaffelsessummer reduceret med foretagne afskrivninger. 
Driftsmateriel og inventar afskrives lineært beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid. 
Den forventede brugstid er 5 år, dog 3 - 5 år for edb-udstyr. 
 
Mindre nyanskaffelser under kr. 13.200 samt aktiver med en levetid under 3 år udgiftsføres i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Værdipapirer er optaget til statusdagens børsværdi. 
 
Urealiserede kursgevinster i forhold til anskaffelsesværdi føres over egenkapitalen. Urealiseret 
kurstab, som modsvarer tidligere års urealiserede kursgevinster, føres direkte over egenkapitalen. 
Eventuelt urealiseret kurstab herudover føres over resultatopgørelsen. 
 
Tilgodehavender 
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Gæld 
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
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 Resultatopgørelse for perioden 

1. januar - 31. december 2017 

 
 
      2017  2016 
Noter     kr.  t.kr. 
  Indtægter 
  Medlemskontingent ..........................................................................  1.036.000  944 
  Indgået for rettigheder ......................................................................  43.888  50 
  Indgået fra kulturelle midler, foreningens egen andel .......................  0  1.500 
  Udlejning af legatboliger ...................................................................  420.000  998 
      1.499.888  3.492 
  
  Udgifter 
  Påskønnelses- og understøttelseslegater ........................................  195.000  175 
  Gager, lønninger og lønomkostninger ..............................................  611.876  949 
  Mødehonorar ....................................................................................  83.151  155 
 2 Driftsomkostninger i øvrigt ................................................................  1.068.399  1.898 
      1.958.426  3.177 
   
  Resultat før afskrivninger ..............................................................  - 458.538  315 
 
 4 Afskrivninger af anlægsaktiver ..........................................................  52.450  76 
  Resultat før finansielle poster .......................................................  - 510.988  239 
 
 5 Finansielle nettoindtægter ................................................................  11.826  12 
  Resultat før skat..............................................................................  - 499.162  251 
 
 6 Foreningsskat af årets resultat .........................................................  0  0 
 
  Årets resultat...................................................................................  - 499.162  251 
   
 
  Bestyrelsen foreslår årets resultat anvendt således: 
 
  Overført til næste år ..........................................................................  - 499.162  251 
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 Balance pr. 31. december 2017 
 
 AKTIVER 
 
      2017  2016 
Noter     kr.  t.kr. 
  Materielle anlægsaktiver 
 7 Ejendom i Frankrig............................................................................  1.563.708  1.584 
 7 Ejendom i England ...........................................................................  2.961.900  2.994 
 7 Driftsmateriel og inventar ..................................................................  0  0 
      4.525.608  4.578 
   
  Finansielle anlægsaktiver 
 8  Aktier.................................................................................................  60.400  53 
  Deposita ...........................................................................................  73.323  72 
      133.723  125 
 
  ANLÆGSAKTIVER I ALT  ...............................................................  4.659.331  4.703 
 
 
  Tilgodehavender 
 7 Ejendomme under afvikling ..............................................................  900.000  1.448 
 6 Tilgodehavende foreningsskat ..........................................................  42.495  40 
  Andre tilgodehavender .....................................................................  1.354.333  781 
  Periodeafgrænsningsposter .............................................................  91.131  0 
      2.387.959  2.269 
 
  Likvide beholdninger .....................................................................  7.506.858  5.243 
 
  OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ......................................................  9.894.817  7.512 
 
 
  AKTIVER I ALT ................................................................................  14.554.148  12.215 
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Balance pr. 31. december 2017 
 
 PASSIVER 
 
      2017  2016 
Noter     kr.  t.kr. 
  Egenkapital 
  Overført fra forrige år ........................................................................  5.976.255  6.293 
  Overført af årets resultat ...................................................................  - 499.162  251 
  Gevinst, salg lejlighed Berlin .............................................................  1.034.063  0 
  Afsat skat Tyskland, salg af lejlighed ................................................  - 290.000  0 
  Gevinst, salg hus Sverige .................................................................  - 9.600  186 
  Afsat skat Sverige, salg af hus .........................................................  0  - 40 
  Nedskrivning til forventet salgsværdi, hus Italien ..............................  0  - 714 
 
      6.211.556  5.976 
 
  Urealiserede kursreguleringer fra forrige år ......................................  45.275  38 
  Realiseret i året .................................................................................  0  0 
  Årets urealiserede kursregulering .....................................................  6.850  7 
      52.125  45 
 
  EGENKAPITAL I ALT ......................................................................  6.263.681  6.021 
 
 
  Kortfristet gæld 
 9 Overført fra kulturelle midler .............................................................  - 55.191  151
  Skyldige bevilgede uddelinger ..........................................................  6.544.028  5.505 
  Bankgæld .........................................................................................  2.028  19 
 6 Skyldig foreningsskat ........................................................................  0  0 
  Afsat skat Sverige, salg af hus .........................................................  49.600  40 
  Afsat skat Tyskland, salg af lejlighed ................................................  290.000  0 
  Modtaget fra Copydan for uddeling i 2018........................................  838.027  0 
  Anden gæld ......................................................................................  621.975  479 
  GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT ....................................................  8.290.467  6.194 
 
 
  PASSIVER I ALT  ............................................................................  14.554.148  12.215 
 
 10 Eventualposter 
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 Noter 
 
 
1 - Ændrede KODA-regler og betydningen heraf for regnskabet 
 

KODA har i 2017 vedtaget nye regler for hvilke områder Kulturelle Midler kan anvendes, 
fordeling af administrationsomkostninger i forhold til foreningerne tilknyttet KODA m.v., hvorfor 
resultatopgørelsens poster 2017 skal læses med dette for øje i relation til sammenligningstal 
2016, der omfatter de gamle KODA-regler. 
 

      2017  2016 
      kr.  t.kr. 
2 - Diverse omkostninger i øvrigt 
  Drift af legatboliger ............................................................................  499.607  492 
  Generalforsamling og medlemsmøder .............................................  161.139  297 
  Mødeudgifter og mødediæter ...........................................................  15.207  53 
  Konsulentbistand, edb m.v. ..............................................................  61.039  233 
  Rådgivning nyt EU-direktiv m.v. ........................................................  13.656  13 
  Revisor, inklusive rest 2016 ..............................................................  59.500  56 
  Repræsentation og gaver .................................................................  31.496  39 
  Husleje, el og varme samt fællesudgifter ..........................................  102.231  456 
  Kontorhold og tryksager....................................................................  4.622  18 
  Kontingent og forsikring ....................................................................  50.291  60 
  Porto, gebyrer og Bluegarden...........................................................  8.043  36 
  Telefon og Internet............................................................................  7.588  15 
  Mindre nyanskaffelser under kr. 13.200 ...........................................  0  0 
  Tab på debitorer ...............................................................................  83.000  114 
  Diverse .............................................................................................  - 22.982  16 
  Copydan-midler (note 3) ...................................................................  - 6.038  0 
      1.068.399  1.898 
 
 
3 - Copydan - Midler 
  Indgået fra Copydan, Tekst & Node .................................................  521.023  - 
  Indgået fra Copydan, Kultur-Plus (blankmedieordning) ....................  17.240  - 
 
      538.263  - 
  Anvendt til projektlegater ..................................................................  532.225  - 
  Medgået til administration (delvis dækning) .....................................  6.038  - 
      0  - 
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 Noter - fortsat 
 
      2017  2016 
      kr.  t.kr. 
4 - Afskrivninger af materielle anlægsaktiver 
  Ejendom i Frankrig............................................................................  20.050  20 
  Ejendom i London .............................................................................  32.400  32 
  Ejendom i Tyskland ..........................................................................  0  6 
  Ejendom i Italien ...............................................................................  0  18 
  Driftsmateriel og inventar ..................................................................  0  0 
      52.450  76 
 
 
5 - Finansielle nettoindtægter 
  Renteindtægter netto, bank ..............................................................  10.658  10 
  Aktieudbytte ......................................................................................  2.250  2 
  Renteudgifter, SKAT .........................................................................  - 1.082  0 
  Renteudgifter ....................................................................................  0  0 
  Valutakursregulering .........................................................................  0  0 
      11.826  12 
 
 
6 - Foreningsskat af årets resultat 
     Skat iflg. 
     resultatop- 
   Foreningsskat Udskudt skat gørelsen 
 Hensat pr. 1. januar 2017 .......................................  - 40.440 0 0 
 Betalt i året .............................................................  - 2.055  0 0 
 Skat af årets resultat ...............................................  0 0 0 
   - 42.495  0 0 
 
 Ikke aktiveret skatteaktiv udgør pr. 31. december 
 2017 kr. 232.000. 
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 Noter - fortsat 
 
 
7 - Materielle anlægsaktiver 
        Driftsma- 
    Ejendom Ejendom Ejendom Ejendom teriel og 
    Frankrig England Tyskland Italien inventar 
 Anskaffelsessum, primo ................................   2.004.808 3.240.000 613.486 1.765.450 141.477 
 Årets tilgang ...................................................   0 0 0 0 0 
 Årets afgang ...................................................   0 0 613.486 0 141.477 
 Anskaffelsessum, ultimo ............................   2.004.808 3.240.000 0 1.765.450 0 
 
 Afskrivninger, primo .......................................   421.050 245.700 65.342 865.450 141.477 
 Årets afskrivninger .........................................   20.050 32.400 0 0 0 
 Årets nedskrivning .........................................   0 0 0 0 0 
 Afskrivninger på udgåede aktiver ..................   0 0 65.342 0 141.477 
 Afskrivninger, ultimo ...................................   441.100 278.100 0 865.450 0 
 
 Balanceværdi pr.      *) *) 
 31. december 2017 .......................................   1.563.708 2.961.900 0 900.000 0 
 
 
 *) Medtaget under omsætningsaktiver 
 
 
 

 
8 - Finansielle anlægsaktiver   Aktier 
 Anskaffelsessum, primo ........................................................................................  8.275 
 Årets tilgang ...........................................................................................................  0 
 Årets afgang ..........................................................................................................  0 
 Anskaffelsessum, ultimo ....................................................................................  8.275 
 
 Op- og nedskrivninger, primo ................................................................................  45.275 
 Årets op- og nedskrivninger ...................................................................................  6.850 
 Op- og nedskrivninger, ultimo ...........................................................................  52.125 
 
 Balanceværdi pr. 31. december 2017 ................................................................  60.400 
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 Noter - fortsat 
 
    2017 
    kr. 
9 - Kultureller midler 
 Modtaget fra kulturelle midler ................................................................................  15.234.604 
 Anvendt for: 
  Legater ...............................................................................................................  8.504.307 
  Arbejdsboliger .....................................................................................................  991.303 
  Koncertvirksomhed, kursus m.v. ........................................................................  1.973.091 
  PR-virksomhed ...................................................................................................  671.600 
  Politisk virksomhed .............................................................................................  838.467 
  Medlemssager, ophavsretlig beskyttelse ............................................................  499.500 
  Spil Dansk Dagen ...............................................................................................  93.197 
  Anvendt for foreningsarbejde..............................................................................  1.869.421 
 Resultat for året 2017 ..........................................................................................  - 206.282 
 Restsaldo fra 2016 ................................................................................................  151.091 
 Overført til året 2018 ............................................................................................  - 55.191 
 
 
10 - Eventualposter 

Foreningen har med virkning fra 1. maj 2014 indgået huslejekontrakt, der i 
uopsigelighedsperioden pr. 31. december 2017 indebærer en forpligtelse på ca. t.kr. 1.850. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
38080/PSC/HVG 
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 aroVOTL7uD8MqkjsEg0x0UfL4EnrzLG5pswNZs4I2Vw=


 
T7fDqhs90RehUqduEh9zSqcgy2cOTDzZiTPfJ7ylMvEnnL8wS6I6ZkQ9WIVUwltuPwrkwLjYTB7k
H4XeshMM4RsTHESMBo34opO05IZNpNSfavDKk6Dq5sHnRSEGx1Je2PYZfL7B2TSh0Vz159sPEa+O
ZvGo9/1h1/fOKB94E38I9zOL3bmzCQVI/++n2B423kAeV9bPhQ/bpqc77jOlzoRMSC72RCw1Fdqz
ZmB3mKsmCM/F8cL3JWQ59B4KLQWkBFDiYgUD9zEZjueOHBB6raJPD/nB4S5zr/o/MXgspF9ANL0s
yOo0w8pkNXF3Fuj2ZX/oM4HB+WcdfDDaT+A2pQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTJfMSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjIuMTQgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEwLjAuMSBTYWZhcmkvNjAyLjIuMTQ=
  signingRequestId MTM2OTE5NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVlA1SVotVk1YMjQtVlRQVUwtTEhUS1otVlNUMTctNTM3UzgiLCJkaWdlc3QiOiI0ZWRjOWRjZTE4MmY2NzlhODY4NzI1N2YzNGQ3MzViNTNhNWYxNzNkNTVjMzk2NzYyMjA0NGZjZjUzYzJmOTBiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQlQ0N1MtNTQyTVUtSlFLV1ctRENCVkctMFc2U1UtQlFOS1AiLCJkaWdlc3QiOiI2MTdkMmJlNmVjMDk3YzY5NzEzNGNmYTI0OWQwZjFhZWJmNDQ5Zjg3MmZlYTMyYjk4MTNlNjgxYjI2NWNiNjQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WERCMDMtTk5HUzAtQjdIVjAtUEpFVTQtTVNFQ1AtTFNLM0k=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wMSAxMzowNDozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Ny7izqH0NC25duOJ9T+dbsaPzF3fca20Shq3BzKV1bA=


 
HUkcfIG6jneDU1FMRFjQUUfkM3252+YkqAlZ9CbiTqXYreuOtM/8TS1Hsfyj8hJFkLIUSOjBsIrK
67s3US89cWEnZEnFUyxJ8AQsXBpffr5JMe7stv5c+RrQtDSTvLaLjYddBWpqzXSCps2XR/5JE7P7
wgzPDk7S57ox9sa11ldi0MQ2JGtvSx5yxNbmJJDSk+Fc6h0zrGIH44sLXRRTaLGakN0w1n3e39Wo
BN73aIK84nsluvshMpHBvcMUqLmCw68UP/U3d5fATTdmuFwSBzrYyTZZzSlVKQglLNTIg8vwlyRk
PPsa5wzLBE+07vW35mHFJD+W6gElkX2a6Bozbg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAzLjMuOCAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMS4yIFNhZmFyaS82MDMuMy44
  signingRequestId MTM2OTE4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVlA1SVotVk1YMjQtVlRQVUwtTEhUS1otVlNUMTctNTM3UzgiLCJkaWdlc3QiOiI0ZWRjOWRjZTE4MmY2NzlhODY4NzI1N2YzNGQ3MzViNTNhNWYxNzNkNTVjMzk2NzYyMjA0NGZjZjUzYzJmOTBiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQlQ0N1MtNTQyTVUtSlFLV1ctRENCVkctMFc2U1UtQlFOS1AiLCJkaWdlc3QiOiI2MTdkMmJlNmVjMDk3YzY5NzEzNGNmYTI0OWQwZjFhZWJmNDQ5Zjg3MmZlYTMyYjk4MTNlNjgxYjI2NWNiNjQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUUzVDgtMVdXMzItVEtWWkYtNzVLMkQtNERBNk4tRENVTUs=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wMSAxMzo0OTowMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /f5p0yzgKWRy61i792uAZhRNjdHkbLXVokyM2CW/cqg=


 
Jce7NUghmwinHMTfUTO8jHOmBnMaGI9TPMj+NJ0k5dckpZzzP2pFMuMxqxA3DtayPL4tB97Ipm8C
dJTGKQpVgZanoLLAc+m91PNYm3OgShIAZJgokwaoS7gZLK5lR2Yvy2Cvo1oA8ymm+Jvg4K3vIrrf
8XeTNA7WhIC4F0rk2WA42/v6YJqVeqS9wBgymXLPJhwN5U8gR1IPS/6zxCQg7QZLFSFqbbU+jP38
dsRVBGDHnC7I5qwmmHMLMsn26cakpb8Udtk9Ud9YApbiV6exdP4vHzlE0ICi+knkLZAZGy9jgP1z
8V9d66Ahy7uq4i3Dl+Q9kemZiAf4/P1y1n4FRg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjQuNyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVDMjAyIFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTM2OTE4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVlA1SVotVk1YMjQtVlRQVUwtTEhUS1otVlNUMTctNTM3UzgiLCJkaWdlc3QiOiI0ZWRjOWRjZTE4MmY2NzlhODY4NzI1N2YzNGQ3MzViNTNhNWYxNzNkNTVjMzk2NzYyMjA0NGZjZjUzYzJmOTBiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQlQ0N1MtNTQyTVUtSlFLV1ctRENCVkctMFc2U1UtQlFOS1AiLCJkaWdlc3QiOiI2MTdkMmJlNmVjMDk3YzY5NzEzNGNmYTI0OWQwZjFhZWJmNDQ5Zjg3MmZlYTMyYjk4MTNlNjgxYjI2NWNiNjQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1VXU1AtRE40R1ktVERYT1gtMDNWTTItSUVaTjgtNk1FRkg=
  TimeStamp MjAxOC0wMi0wMSAxNjowMDoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cmHRyJo++yFKieIMNgEtxwconH3LVX6tm3UZIKjJe6w=


 
NvW7Eg1+H3RMiv/j1BS+Ttg02nGDEXBYIqcyvuk3d53AW4FA1BFowGZ2NjDTOhB6RJKVP63h2QhJ
bQJAVucdwJARwZHfHFZepLfohBzHAN41DDDgZ/MJervBiZQFMhn/SoEOKVJJ1sAfFpip6O8Eo/Bu
wamh5+06s6u3/1k+Re5HABveVmcKymr+mD36KGusiz8uZ/RIcAxWg3/gNVX9TisnZt0zvhFp+a5R
FoiQwnxcSW46A3Rz8MQ3UAGH9MQPDZsWuvpEWFTrCCz+tVydUkevh9lx44evZ33mkYxDg88RO6Es
f5/jCSarfGfX0MooXd4PUcvK6wrI6BKDN0RDTw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  2018-01-30 11:53:12 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     The document was created                                                                                                                                                                                                                                 
  2018-01-30 12:02:56 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Niels Eliot Mosumgaard" at "niels@dpa.org"                                                                                                                                                                          
  2018-01-30 12:02:57 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "J?rgen Thorup" at "j2rup@icloud.com"                                                                                                                                                                                
  2018-01-30 12:02:57 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Jacob Christoffer Morild Jensen" at "jacobmorild@mail.tele.dk"                                                                                                                                                      
  2018-01-30 12:02:57 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Kristina Sandalgaard Holgersen" at "kristinaholgersen@hotmail.com"                                                                                                                                                  
  2018-01-30 12:02:58 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Steen Svanholm" at "svanholm@mail.dk"                                                                                                                                                                               
  2018-01-30 12:02:58 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Marcus Winther-John" at "marcus@winther-john.dk"                                                                                                                                                                    
  2018-01-30 12:02:58 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Tobias Stigaard Stenkj?r" at "tobiasstenkjaer@gmail.com"                                                                                                                                                            
  2018-01-30 12:02:58 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Johnny Stage" at "info@johnnystage.com"                                                                                                                                                                             
  2018-01-30 12:02:59 UTC   Helle Givard                      212.98.75.202     A signing request email was sent to "Sara Indrio Jensen" at "mail@saraindrio.com"                                                                                                                                                                        
  2018-01-30 12:03:29 UTC   Johnny Stage                      62.44.135.8       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 12:08:21 UTC   Jacob Christoffer Morild Jensen   83.94.46.253      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 12:08:29 UTC   Jacob Christoffer Morild Jensen   83.94.46.253      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-01-30 12:12:06 UTC   Jacob Christoffer Morild Jensen   83.94.46.253      The signer signed the document as bestyrelsesformand, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2018-01-30 12:12:32 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 12:12:42 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 12:33:37 UTC   Niels Eliot Mosumgaard            87.72.30.123      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 12:33:41 UTC   Niels Eliot Mosumgaard            87.72.30.123      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-01-30 12:36:32 UTC   Niels Eliot Mosumgaard            87.72.30.123      The signer signed the document as bestyrelsesformand, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2018-01-30 12:37:28 UTC   J?rgen Thorup                     2.130.193.223     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 13:30:46 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 13:45:38 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 13:45:40 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 13:55:13 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 14:09:51 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 14:38:34 UTC   Steen Svanholm                    176.22.132.114    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 18:13:21 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 18:49:20 UTC   Sara Indrio Jensen                212.237.134.203   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 19:04:03 UTC   Johnny Stage                      80.62.117.245     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 19:04:12 UTC   Johnny Stage                      80.62.117.245     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 19:04:44 UTC   Johnny Stage                      80.62.117.245     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-30 19:05:09 UTC   Johnny Stage                      80.62.117.245     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-01-30 20:31:15 UTC   Johnny Stage                      80.62.117.245     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-31 08:41:13 UTC   Marcus Winther-John               62.198.14.190     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-31 08:41:22 UTC   Marcus Winther-John               62.198.14.190     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-01-31 08:42:49 UTC   Marcus Winther-John               62.198.14.190     The signer signed the document as bestyrelsesformand, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2018-01-31 09:34:37 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r          66.102.9.39       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-31 09:34:39 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r          212.27.18.118     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-01-31 09:36:41 UTC   Tobias Stigaard Stenkj?r          212.27.18.118     The signer signed the document as bestyrelsesformand, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2018-01-31 20:35:43 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-31 20:35:46 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-01-31 20:36:17 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-01-31 20:36:19 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:39:29 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:39:29 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:39:31 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:40:45 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:40:46 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:41:11 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:41:11 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:41:39 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:42:15 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:42:45 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:42:45 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:42:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:01 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:06 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:06 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:07 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:08 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:39 UTC   J?rgen Thorup                     212.98.75.202     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:43:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:43:57 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:44:53 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:46:21 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:46:37 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:46:37 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:46:54 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:47:32 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:48:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:48:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:48:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:48:55 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:49:24 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:50:09 UTC   J?rgen Thorup                     188.120.85.147    The signer signed the document as bestyrelsesformand, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2018-02-01 12:53:22 UTC   Sara Indrio Jensen                212.237.134.214   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 12:53:40 UTC   Sara Indrio Jensen                212.237.134.214   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 12:55:07 UTC   Sara Indrio Jensen                212.237.134.214   The signer signed the document as bestyrelsesformand, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2018-02-01 13:01:32 UTC   Steen Svanholm                    131.165.160.138   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 13:01:38 UTC   Steen Svanholm                    131.165.160.138   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 13:05:05 UTC   Steen Svanholm                    131.165.160.138   The signer signed the document as bestyrelsesformand, kasserer, n?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, intern revisor, intern revisor, statsautoriseret revisor  
  2018-02-01 13:30:17 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Kristina Sandalgaard Holgersen" at "kristinaholgersen@hotmail.com"                                                                                                                                         
  2018-02-01 13:30:24 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Johnny Stage" at "info@johnnystage.com"                                                                                                                                                                    
  2018-02-01 13:48:05 UTC   Johnny Stage                      87.49.147.92      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 13:48:21 UTC   Johnny Stage                      87.49.147.92      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                       
  2018-02-01 13:48:25 UTC   Johnny Stage                      87.49.147.92      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                    
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